[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2014  № 2219
г. Слободской Кировской области
Об индексации размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работникам бюджетных и казенных учреждений

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях усиления социальной защищенности работников администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Проиндексировать размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы с 01.01.2015:

1.1. Педагогическим работникам казенных образовательных организаций общего образования на 5,5 процентов;

1.2. Педагогическим работникам казенных образовательных организаций дошкольного образования на 5,5 процентов;

1.3. Работникам основного персонала бюджетных и казенных учреждений культуры на 5,5 процентов.

2. При расчете  среднего заработка руководствоваться Положением об особенностях порядка исчисления средней заработной платы, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 24.12.2007 № 922.

3. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации города Слободского.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

финансовое управление администрации города Слободского (Пузанкова С.Ф.).

И.о. главы администрации

города Слободского                      Е.Г. Опарина
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант бюджетно – аналитического

отдела  финансового управления

администрации города Слободского                                             О.А. Демина
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

города, начальник финансового

управления администрации города

Слободского

              С.Ф. Пузанкова
Заместитель главы администрации

города по профилактике

правонарушений

и социальным вопросам

             И.В. Желвакова

Юрист правового отдела

администрации города Слободского

                 А.Н. Халявин
Разослано:

Дело – 2 экз., финансовое управление – 1 экз., орготдел – 1 экз.,   Желвакова И.В. – 1 экз., регистр – 1 экз., ГРБС – 11 экз.